
19/06/2023, 14:35 Edital nº 37, de 16 de junho de 2023 - Edital nº 37, de 16 de junho de 2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-37-de-16-de-junho-de-2023-490583030 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/06/2023 | Edição: 114 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 37, DE 16 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final do processo seletivo simplificado, destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital 20/2023, publicado no DOU em 24 de abril de 2023.

Edital nº 20/2023 - Campus São João Del Rei

Área SJ01 - Biologia - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202310970000238 ANA PAULA CAMPOS DE CARVALHO 135.17

202310210000281 FERNANDA MARA FERNANDES 133

202310420000254 ALENIR NAVES DE SALES 132.17

202310260000277 GABRIELA CALVI ZEIDAN 132.17

202310410000256 ANGÉLICA CRISTINA DE SOUZA 130.33

Área SJ02 - História - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202310920000287 EDRIANA APARECIDA NOLASCO 129

202310120000376 GUILHERME FERREIRA OLIVEIRA 129

202310990000327 MICHELLE ISABELA DOS SANTOS 102.33

202310670000291 EMILLA GRIZENDE GARCIA 119.33

202310090000225 BIANCA MARLENE DA SILVA 117.67

Área SJ02 - História - Cotas Raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202310670000291 EMILLA GRIZENDE GARCIA 119.33

202310090000225 BIANCA MARLENE DA SILVA 117.67

Área SJ03 - Informática - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202310250000218 ALEXANDRE SILVA DE ALMEIDA 114

202310900000219 PAULO ROBERTO DE ALMEIDA 101

202310690000324 RICARDO FERREIRA DA SILVA 73

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


